peccunie fuerit expressa quarn superius est ostensum Mas penitus non valere ac protestamur ipsas nullius esse 

valoris. In cuius rei certitudinem et cautelam ne posset id ab aliquo uUo tempore dubitati presentes litteras 

fieri fecimus et sigillo nostro munirL Ace Rome xij. kalcndas Decembris pontificatus domini Gregorii viiij. 

pape anno primo. 

Note: See Chapter IV and the notes to nos. 4446,528 concerning the right to presentation of the church of 
Bamburgh and Stephen de Fossa Nova. Stephen de Fossa Nova was elected cardinal in 1213 and died in 1227 
and he also held the York prebend of North Newbald [Grecnway, Ij New 1066-1300. York, p. 89]. Bateson 
provided an extensive range of documentation concerning Stephen de Fossa Nova's custody and relinquishment 
of the church of Bramham [Bateson, Hist. Northmmb. 1, pp. 77-82]. 

1303. Grant and quitclaim by Adam son of Robert of Fleetham of all right and claim to 3 bovatce of 
land in Fleetham [Northumberland], and the sale to the convent of a fourth bovate of land with toft 
and croft in the same territory. Adam returns the charter of his father to the canons. For this the 
canons gave Adam a sum of money. f180v/p. 435 

[121h x 13d, centuries, probably rnid-13d' century] 
Rubric Carta Adc filii Roberti de Fletham. 

Omnibus Crisd ct cetera Adam filius Roberti de Flctham salutcm. Novcritis me confirmasse et 

quietumclamassc a me et hcredibus meis domino priori et conventui de sancto Oswaldo, de Nostcl 

inperperuum tres bovatas terre in viUa et territorio dc Fletham cum pertinendis et insuper vendidi eisdem 

priori et conventui quartam bovatam terre cum tofto et crofto in viUa et territorio de Fletham cum omnibus 
pertincntiis suis sinc aliquo rctcnemcnto pro quadam surnma pcccunic quam rnihi dcdcrunt; habcnd' ct 
tenend' dictis priori et conventui inperpetuum libere, quiete et integre ut tenementurn suum proprium et 
cartarn Roberti patris mei reddidi priori et convcntui manu mca propria. Ita quod nec ego Adam nec heredes 

mei ncc allguis nomine nostro ius vel clamium versus dictas quatuor [acras donedfor dtledon] bovatas terre cum 
tofto et crofto et omnibus suis pertinendis supra nominatis allquo modo exigere et possimus in posterum, vel 
vendicare. In cuius rei testimoniurn et cctcra. 

Note: Date based on Robert of Warenton. The quantity of land described here and the placement in the 
Cartulary suggests Robert of Fleetham may have been Robert son of William of Warenton and this document 
quitclaims and confirms the grants made in the late 12th x early 134, centuries (no@. 892,1296,1298). See note 
preceding no. 892. 

1304. [Duplicate no. 9181 Confirmation and quitclaim by Simon son of Ingram of Warcnton of all 
right and claim to all lands and tenements in Elford and Flcetharn [Northumberland) which his 
father had, and all lands and tenements in the same vills which his father Ingram gave to his brother 
Thomas, the firstborn, and all lands and tenements in these vills which the prior and canons have. 
For this the canons gave Simon a sum of money. f180v/p. 435 

[24 AprU 1256 x 25 July 1288] 
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RA(bric Carta Symonis de Warentham. 
Omnibus Crisd et cetera Symon filius Ingerami de Warentham salutem. Noveritis me concessisse et 

quietumclamasse inperpetuum de me et heredibus mcis priori et conventui de sancto Oswaldo de Nostel et 

eorum successoribus omnis terras et tcncmcnta quc vel quas Ingeramus pater meus habuit in vils de Elford et 
Fletham et omnes terras et tenementa que vel quas pater meus Ingeramus dedit 'Ibome fratd meo 

primogenito in dictis viUis de Elford et Flediam et omnes terras et tenementa que vel quas idem prior de 

sancto Oswaldo et conventus ciusdem lod habent vel uncquam habebunt in dictis viffis de Elford et Fletham 

tam in dominicis quam in servidis, viUinagiis, homagiis, wardis, releviis, escactis, molendinis et omnibus aliis 

pertinentfis suis sine aliquo retenemento pro quadam summa peccunie quam mihi pre manibus dederunt, 

tenend' et habend' dictis priori et conventui et eorurn successoribus libere, quiete et integre inperperuum. I ta 

quod nec ego Symon nec heredes mei nec aliquis nomine meo ius vel clarnium versus predictas terras ct 

tenementa cum pertinendis supra nominatis aliquo modo exigere poterimus in postcrurn vel vendicare. In 

cuius rei testimonium et cetem 

Note: Date based as no. 918.11iis document was probably attached to the memorandum which Simon filed on 
26 July 1288 and was copied here as part of the plea (no. 1305]. See note preceding no. 892 for this family. 

1305. Memorandum of the recording of a plea by Simon son of Ingram of Warenton, plaintiff, and 
the Prior of St Oswald, defendant, whereby Simon recognises and quitclaims the prioes right to all 
lands of Flectharn and Elford [Northumberland]. fl8Dv/p. 435 

Newcastle [upon Tyne], 26 July 1288 
Rmbiir Memorandum quod etcetera. 

Memorandum quod in crastino sancti Iacobi apostoli anno Domini rný' cv, octogesimo octavo et annis regni 

regis E. sextodecimo corarn dominis Nicholao de Stapiltona, Symone constabi1ario militibus et Iohanne de